
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11.10.2022 № 2-02 
 

 

  

 

 

        

 

О Комиссиях Совета депутатов 

муниципального округа Митино 

 

 

В соответствии с подпунктом 13 пункта 4 статьи 12 Закона города Москвы 

от 6 ноября 2002 года «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа Митино, статьями 

9,10 Регламента Совета депутатов муниципального округа Митино, Совет 

депутатов муниципального округа Митино решил: 

1. Образовать следующие постоянные Комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Митино (далее – Комиссии): 

- Комиссия по развитию муниципального округа Митино; 

- Комиссия по организационным, регламентным и социальным вопросам; 

- бюджетно-финансовая Комиссия. 

2. Утвердить численный, персональный состав и председателей Комиссий 

(приложение). 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Митино от 18 октября 2017 года № 2-09 «О Комиссиях Совета депутатов 

муниципального округа Митино». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Митино. 

6. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы, управу района Митино города Москвы. 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Митино Кононова И.Г. 

 

 

Глава муниципального округа Митино                                                И.Г.Кононов  

 
 

 

 



2 

 
Приложение   

к решению  Совета депутатов 

муниципального округа Митино 

от 11 октября 2022 года № 2-02 

 

 

Комиссии   

Совета депутатов муниципального округа Митино 

 

 

 

 

NN 

п/п 

 

Наименование Комиссии  

Численный 

состав 

Комиссии 

 

Персональный состав 

Комиссии 

1.  

 

 

 

 

Комиссия по развитию 

муниципального округа Митино 

4  Председатель: 

Анашкин Ю.А. 

 

Члены: 

Мухина Н.Б. 

Смирнова Т.В. 

Поцелуева Н.С. 

 

2.  

 

 

 

 

Комиссия по организационным, 

регламентным и социальным 

вопросам 

4 Председатель: 

Киселева О.Н. 

 

Члены: 

Кононов И.Г. 

Живилин В.В. 

Волчихина А.В.  

 

3.  

 

 

 

 

Бюджетно-финансовая Комиссия 4 Председатель: 

Чистякова Н.М. 

 

Члены: 

Сотникова М.Н. 

Чередникова Т.А. 

Димов А.И.  

 


